,
[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации сельского поселения Добринский сельсовет

Добринского муниципального района Липецкой области

Российской Федерации

02.07. 2013г.                  п.Добринка                              № 57
«О внесении изменений в целевую поселенческую Программу « Развитие автомобильных дорог местного значения сельского поселения Добринский сельсовет Добринского муниципального
района на 2013 год"
       Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г "Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ", Уставом сельского поселения Добринский сельсовет, администрация сельского поселения Добринский сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1.Внести изменения в Целевую поселенческую  программу    «Развитие автомобильных дорог местного значения сельского поселения Добринский сельсовет Добринского муниципального района на 2013год» (утвержденную постановлением № 37 от 16.04.2013г)      (прилагается).

    2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.

    3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава администрации сельского поселения

 Добринский    сельсовет                                                        Н.В.Чижов
Приложение
 к постановлению администрации сельского поселения

Добринский сельсовет от 02.07.2013г № 57

ИЗМЕНЕНИЯ

в Целевую поселенческую  программу    «Развитие автомобильных дорог местного значения сельского поселения Добринский сельсовет Добринского муниципального района на 2013год» (утвержденную постановлением № 37 от 16.04.2013г)

1.1В паспорте в позиции финансирование программы цифру "4323,735 " заменить на цифру   "5848,998"
1.2  Таблицу целевых индикаторов и показателей Программы изложить в новой редакции.

	№

п\п
	Наименование   мероприятий  программы

	Един.

измер.
	Показа

  тели
	Объем финансирования из бюджета поселения

	2013год

	Местн.
	Обл.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	 Ремонт  дорожного покрытия

Ул.Фрунзе, ул.Корнева, ул.М.Горького п.Добринка
	км.

тыс. руб
	0,883

2218,065
	50,760
	2167,305

	2
	Содержание дорог по ул.
	км.

тыс. руб
	11,7129
1078,339
	     _
	1078,339

	3.
	Капитальный ремонт, ремонт  дворовых

территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов,

в т.ч.:

ул.Комсомольская,д.1

ул.Комсомольская, д.3

ул.М.Горького,д.53

ул.Пролетарская,д.3

ул.Ленинская, д1

ул.Октябрьская,д.39

ул.Октябрьская,д.8

ул.Правды,д.16, д.18

ул.50 лет Октября,д.1

ул.Пионерская,д.3 и д.1

ул.50 лет Октября,д.3

ул.8 Марта,д.15

ул.8Марта,д.7

ул.Винницкая,д.2

ул.Ленинская,д.25

ул.Победы,д.27

ул.Октябрьская,д.53

ул.Интернациональная,д.34

ул.Правды,д.18

ул.Профсоюзная,д.11

ул.Терешковой,д.8

ул.М.Горького,д.51

ул.Воронского, д.35 и д.39

	кв.м

тыс.руб.
кв.м

тыс.руб
	1027,331

1525,263
	203,969

       _
	823,362

1525,263

	ВСЕГО
	тыс.руб.
	5848,998
	   254,729
	5594,269

1.3.Раздел 4."Ресурсное обеспечение программы" изложить в новой редакции:.

       Источником финансирования мероприятий  Программы  являются  средства  бюджета  сельского поселения и  межбюджетные  субсидии  на  реализацию  программы.

Общий  объем финансирования   составит:

2013г.  5848,998 тыс. руб., в т.ч.

- из  бюджета  сельского  поселения – 254,729 тыс.руб.;

- межбюджетные  субсидии – 5594,269 тыс.руб.